
Uchwała Nr 77/2015 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 27 listopada 2015 r. 
 
 

w sprawie poparcia  „Apelu Sejmiku Województwa Opolskiego do Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego  o współfinansowanie Centralnego Muzeum Jeńców 

Wojennych w Łambinowicach - Opolu” 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 
  

§ 1. Popiera się Uchwałę Nr IX/105/2015 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia   
9 października 2015 r. w sprawie przyjęcia „Apelu Sejmiku Województwa Opolskiego            
do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego  o współfinansowanie Centralnego Muzeum 
Jeńców Wojennych w Łambinowicach – Opolu”,  stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
        
         Przewodniczący Rady 
             Stanisław Zaczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


